

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Radio Gazetesinden :

Arap âleminde bir kaynaşma vardır. İbnissuut Emir Abdullahla barışmıştır. Irak Kral naibi amcası Emir Abdullahı ziyaret edecektir. Bu hareketlerin orta sark mihver hareketiyle alakalı olduğu tahmin edilebilir.

Sahibi ve Umum Kurşiyat Müdürü  
**FUAD AKBAŞ**  
İdare Yeri  
Feni Marşı Bahçesi - Mersin  
Sayısı 5 kuruş  
Telefon No. 82

Perşembe  
**26**  
M A R T  
1942  
Yılı Sayı  
14 4160

## Akdenizde

**Büyük bir deniz muharebesi oldu**  
İngilizlere göre bir İtalyan harp gemisine torpil isabet etti

Londra 25 (a.a) — Maltaya gitmekte olan bir deniz kafilisiyle İtalyan deniz kuvvetleri arasında bir takım hareketler olmuştur. 22 martta kafilileyi himaye eden gemiler bir çok İtalyan kravezörleri göreyerek derhal temasa geçmişler ve torpil hücumları yapmışlardır. Bu hareket hakkında henüz malûmat alınmamışsada düşmanın püs-kürtüldüğü muhakaktır. Aynı gün öğleden sonra düşman kafilileyi himaye eden gemileri yararak esas kafilileyi hücum etmeğe teğebbüs etmiştir. Kısa raporlara göre içlerinde bir safı harp gemisi bulunan düşman harp gemilerine torpille hücum edilmiş ve güpe gündüz yapılan bu harekâta düşman safı harp gemisine torpil isabet ettirilmiştir. Firtına yüzünden kafilie Maltaya varması gecikmiştir. Düşman fırtına durumundan faydalanarak ertesi gün şiddetli hava akınları yapmış fakat ehemmiyetli harp malzemesinin Maltaya çıkarılmasına mani olmamıştır. Düşmanın İngiliz harp gemilerini batıracağına dair iddiaları esaslıdır. Yalnız bir ticaret gemimiz batmıştır.

## İngiliz uçakları Şimali Fransaya hücum ettiler

Londra, 25 (a.a) — İngiltere hava nazırlığı dün öğleden sonra avcıları himayesinde hareket eden bombardıman uçaklarını şimali Fransada Kömin elektrik santralini bombardıman ettiklerini bildirmektedir. İki düşman avcısı düşürülmüştür. Bu harekâttan 7 tayyaremiz geri dönmemiştir.

## Amerikada işçi sayısı 8 milyonu geçiyor

Newyork 25 (a.a) — Son istatistiklere göre harp istihsalatında Amerika harbe girdiğindenberi işçi adedi her ay bir milyona yakın artmaktadır. Bu yekûn mart ayı sonunda 8 milyon 250 bin olacaktır.

## Yunan Kralı Filistinde

Londra, 25 (a.a) — Yunan kralı ve başvekili yanıda olduğu halde Filistine yasal olmuştur. Kral Yunan kurtuluş günü münasebetiyle Filistinde bulunan Yunan kuvvetlerini teftiş edecektir. Kral Filistinde valinin konagında misafir edilmektedir.

## Sovyet tebliği İtalyan tebliği

**Cephede ehemmiyetli bir değişiklik olmamıştır**  
İngilizlere göre Almanlar 38 tümenle hücum geçtiler

Moskova 25 (a.a) — Hitler elinde bulunan istinat noktalarını elinde tutmak için 38 tümeni harbe sokmuştur. Bunların 400 bin kişi olduğu tahmin edilmektedir. Düşman ağır ve kitleler halinde hücumlarına başlamıştır. Düşman tam teşkilli tümenler kullanmaktadır.

9 marttan 22 marta kadar Leningrad cephesinde 16 bin alman öldürülmüştür. Aynı müddet zarfında 86 düşman uçağı düşürülmüştür. Harp levazımı olarak şunları ihtinam edilmiştir:

68 top, 7 tank savar topu 5 zırhlı otomobil, 90 havan topu, 424 makineli tüfenk, 162 kamyon, 6040 obüs, 150 mayın atıcı aleti, 482 bin fişenk 300 sandık mühimmat, 40 sandık el bombasıdır.

Kalenin cephesinde bir Sovyet müfrezeleri günlerce şiddetle çarpıştıktan sonra almanlara mevzilerini terketmeğe mecbur olmuş bir düşman tümeni dağıtmış ve 50 den tank ele geçirmiştir. Alman esirlerin ifadelerine göre, Almanların burada bir mukabil hücum geçecekleri anlaşılmaktadır. Burada almanlar harp meydanında bir çok ölü bırakmışlar ve 17 tank ile beraber iki köy elimize geçmiştir.

Moskova 25 (a.a) — Sovyet tebliği: 24 martta cep hede esaslı ve ehemmiyetli bir değişiklik olmamıştır. 15 tayyare kaybımıza karşı düşmanın 31 uçağı tahribedilmiştir.

## Fin tebliği

**Karelide piyade faaliyetleri şiddetlendi**

Helsinki 25 (a.a) — Karafi berzahında piyade faaliyetleri şiddetlenmiştir. İki yerde keşif müfrezeleri düşmanın üç beton sığınacağına zaftederek içindekileri yok etmişlerdir. Topçularımızla bomba makinelerimiz düşmanın dayanak mevkiilerini imha etmiş ve düşman taarruzlarını püs-kürtmüştür. Keşif müfrezeleri arasında muharebeler olmuş düşmanın 4 dayanak merkezi tahribedilmiştir.

## Çin tebliği

**Birmanyada kıtalarımız Piyuyu geçmeğe çalışıyorlar**

Çongking 25 (a.a) — Çin resmi tebliği: Birmanyada Tunggunun 48 kilometre cenubunda piyade çin kıtaları nehri geçmeğe çalışıyorlar. Birmanyadaki çin kuvvetleri Amerikan tayyare guruplarının yardımıyla Siyamda bazı yerlere taarruz etmişlerdir.

**Adenizde bir kaç İngiliz harp gemisi batırıldı**

Roma 25 (a.a) — Dünkü tebliğde bildirilen deniz ve hava savaşında düşmanın bir kravazör, bir gemi ve 10 bin tonluk diğer bir gemi muhakkak surette batırılmıştır. Bunlardan başka 3 kravezör bir destroyer ile 3 vapurda hasara uğratılmıştır. Sirte körfezinde ikinci bir savaşta 1 kravazör ile iki destroyere muhakak isabetler elde edilmiştir. Alman hava kuvvetleri de bir çok hava hücumları yapmışlar ve bir düşman gemisini batırmışlar ve bir diğerinde hasara uğratmışlardır. İki düşman tayyaresi düşürülmüştür. 3 Torpil uçağı geri dönmemiştir. Başka bir yerde muhabeden döndükleri sanılan düşman gemi kafilisinden 2 kravezöre torpiller isabet ettirilmiştir.

## Alman tebliği

**Düşman hava meydanları bombalandı**

Berlin, 25 (a.a) — Alman hava kuvvetleri 23 martta şark cephesinin cenup gerisinde düşman tayyare meydanlarına şiddetle taarruzlar yapmışlar ve buralarda sığınak ve hangarları bombalamışlardır. 5 düşman uçağı yerde imha edilmiş ve 7 tanesi de hasara uğratılmıştır. Benzin depolarında ve atelyelerde bir çok yangın çıkarılmıştır.

## Kripsin vazifesi

**Hindlileri ateşe sürmektir**

Berlin 25 (a.a) — Yarı resmi bir kaynaktan bildiriliyor: Berlin siyasi mahfillerinin fikrine göre, Gripsin Hindistanda gazetecilere yaptığı demekten anlaşıyor ki Gripsin vazifesi Hindistan işini logitlerinin arzusu için de halletmektir. Gripsin istediği şey bir ekmeğin kabuğu mukabilinde Hindlileri ateşe sürmektir.

**İtalyan genel kurmay başkanı Budapeşteye gidiyor**

Budapeşte 25 (a.a) — İtalyan genel kurmay başkanı general Kavalero Macar milli müdafaa nazırının Romayı ziyaretine karşı ziyaretini iade etmek maksadıyla Budapeşteye gelecektir. Kavalero bir kaç burada kalacaktır.

İtalyan ziraat nazırı Macar ziraat nazırının daveti üzerine buraya gelmiştir. Nazır sergiyi gezecek ve alakalıları görüşecektir.

## Şark

**Cephesinde Ehemmiyetli hareketler durakladı**

İstokholm, 25 (a.a) — Bu günlerde doğu cephesinden pek az haberler alınmaktadır.

Şark cephesinde harekâta bir durgunluk göze çarpmaktadır. Verilen kısa resmi tebliğlerden başka sarıh bir haber verilmiyor.

Kırım Merkez cephesiyle Rijeve da pe şiddetli muharebeler oluyor. İki tarafın durumlarında kayde değer bir değişiklik olmamıştır. Denez ve Kırında Sovyetler hücumlarının şiddetini kaybetmiş olduklarını Romen ve Almanlar iddia etmektedirler.

Umumi intiba her tarafın ilkbahar taarruzları için soz hazırlıklarını yapmaktadır.

Almanlar cephe gerisine taze ihtiyat kuvvetleri getirmektedirler. Bunlar 4 aydır harbetmiş olan Alman askerlerinin yerlerini alacaklardır. Sovyetler de Ural ve diğer memleket içlerinde talim görmüş yeni ordularını cepheye getirmekte iselerde iki tarafın çarpışmalarına bütün cepheleerde başlaması mümkün değildir. İki veya üç haftadan evvel geniş surette bir muharebenin başlanması beklenemez.

Almanların nisan sonlarına doğru taarruza başlamaları mümkün ve bunun Kerc ve Rustof istikametinde olması muhtemeldir.

## Uzak doğuda

**Birmanyada faaliyet havalarda oluyor**

Çongking, 25 (a.a) — Siyamda düşman işgali altında bulunan tayyare meydanlarına Amerikan tayyareleri iki hücum yapmışlar ve 40 Japon tayyaresini tahribetmişlerdir. Birtek Amerikan tayyaresi geri dönmemiştir.

Japonlar Birmanyada müttefik hava meydanlarına iki taarruz yapmışlardır. Bir Japon avcısı düşürülmüştür. İki müttefik tayyaresi zayi olmuşsada pilotları kurtarılmıştır. Birmanyadan alınan haberlere göre Sittang nehri etrafında karma karışık bir şekilde muharebeler olmaktadır.

Kambora, 25 (a.a) — Yeni Ginede Morspi limanına düşman hücumlarını yenilemiştir. Düşman 30 tonluk bomba atışsada hasar azdır. Bir düşman tayyaresi düşürülmüştür.

## Almanya Fransadan

**Durumunun aydınlatmasını istiyor**

Londra 25 (a.a) — Taymis gazetesinin Franez hududunda bulunan muhabiri bildiriyor:

Alman zıamdarları Vişiyeye karşı derin endişesini Hitlerin nutkunda itihamlarla göstermişlerdir. Berlin gizli bir Dö Goleu olarak Vişi adliye nazırı Bartelmi ile dabilie nazırının hükümetten uzaklaştırılmasını istemektedir. Avrupa'nın mukadderatını tayin edecek olan ilkbahar taarruzundan evvel Vişinin Almanya ile işbirliği yapıp yapmayacağına ısrarla öğrenmek istemektedir.

## Göbels diyor ki

**Düşmanlar umduklarını elde edememiş ve kış mihverin lehine geçmiştir**

Berlin 25 (a.a) — Göbels dün nasyonal-sosyalist seflerinin bir toplantısında askerî ve siyasi durumu uzun uzadıya anlatarak demıştir ki:

1941 - 1942 kışı çok şiddetli olmuştur. Düşmanlar kudretimi kıramadılar son bir fırsat addettikleri kışta ümit ettikleri çok ilerî hedeflere erişememişlerse de buna muvaffak olmuşlardır. Japon orduları bu gün Avustralya ve Hindistanın kapısında bulunuyor ve buralarını tehdit ediyorlar. Düşmanlarımız ilân ettikleri hedeflere erişememişlerdir. Kış bilâkis mihverin lehine geçmiştir. Düşmanların verdikleri ağır kayıplar milletlerinin özüründe yangılar yapıyor. Alman milletinin eline geçiş bir fırsat geçmiştir. Alman milleti bağında bulunan Föhremillette eşsiz bir siyasi dehayı bulmuştur. Ve bunu anlamıştır. Alman milleti bütün güçlükleri karşı koymuştur.

## Göring

**Düşmanların muhakak yenileceğini söyledi**

Berlin 25 (a.a) — Doktor Göring demıştir ki: Dünya nizamını zorbalık sananlara karşı ilâhi bir intar belirmiştir. Japonyanın harbe girmesiyle mihver harbi düşmanın muhakkak yenilgisiyle sona erecektir.

## İçel Valiliğinden :

1 - Her nevi zeytin ve pamuk yağları satanlar 26 Mart 942 akşamına kadar yağlarının cinsini, miktarını ve kaplarının vasıflarını gösterir bir beyanname vereceklerdir.

Köyler için bu müddet 28 akşamına kadar devam eder.

2 - ikinci bir ilân verilineye kadar bu yağların satışı memnudur. Yalnız bakkallar beş kilo geçmemek üzere doğrudan doğruya müstehliklere satılması müstesnadır.

3 - Bankalar, fabrikalar da mevcut yağlarını bildireceklerdir.

## MISIRDA

**Seçimi Vefd partisi kazanıyor**

Kahire, 25 (a.a) — Yapılmakta olan seçimin son neticesi belli olmaksızın beraber ilk raporlar Vefd partisinin büyük bir ekseriyet kazandığını göstermektedir.

## Romenler Macarlar

**Bir hadut şehrinde çarpışıyorlar**

Moskova 5 (a.a) — Sovyet tebliğine ek: Romen-Macar hududunun doğusunda Sikizara kasa basında Romen-Macar kıtaları arasında çarpışmalar olmuştur. Her iki taraf da kayıplar vermiştir.

## 6 cı Kol

**Ruzvelt böyle bir koldan bahsediyor**

Washington 25 (a.a) — Ruzvelt bir demecinde demıştir ki: Memlekette bir de 6 cı kol vardır. Bunlar bilerek veya bilmeyerek becinin kolun yarımak istediği zehri yaymaktadır. Gazete, radyo ve kokleyi partileri 6 cı kol müntesiplerinin başlıca faaliyet alanıdır.

## Almanya

**İsveç filosunu ele geçirmek istiyor**

Londra 25 (a.a) — Bir İsveç sözcüsü Britanovaya ajansına şunları söylemiştir:

İsveçte yapılan son seferberlik İsveçin her hangi bir vaziyete boyun eğmeğeceğini göstermektedir. Seferberliğin ikmaline hızla devam edilmektedir. Bir terhis meselesi bahis mevzuu değildir. Almanyanın Baltıkta harp gemileri ve para gücü birlikleri toplaması İsveç donanmasını ele geçirmek niyetinde olduğunu göstermektedir. Almanya için bu donanmayı ele geçirmek pek basit olacaktır. İsveçin Şir sınıfında hatı harp gemisiyle üç zırhlı ve bir tayyare gemisi vardır. Bu filo almanya için çok mühim bir ganimet olacaktır. Almanya ele geçireceği bu donanmayı kendi hareket üslerine götürmesi işi pek kolaydır. Halbuki Fransız filosu alman üslerine gitmek için bir takım zorluklarla karşılaşacaktır.



**Bataanda****Amerikalılar kafeste kuş gibi imişler**

Tokyo 25 (a.a) — Japon genel kurmay sözcülerinden binbaşı Sevahako bir demecin de demisti ki:

Rongonun teslim olması üzerine Birmanya ile Hindistan ve Çin arasında münakele çok güçleşmiştir. Duşman kuvvetleri Birmanyanın şimal taraflarına kaçmağa çalışıyorlar. Duşmandan alınan esirler git-tikçe artmaktadır. Sözcü Bata an hakkında da şunları söylemiştir:

Burada iki Amerikan tümeni boş boşuna müdafaa etmektedirler. Bunlar aciz ve kafese girmiş kuş gibi çevrilmiştir. Japonlar bunları isteseler yok edebilirler, fakat onların kendi yağlarıyla kavruklarına terketmek daha münasip görülmüştür.

**İngilterede sivil halka****İstila taktirinde vazifeler verilecek**

Londra 25 (a.a) —

Duşman tarafından her hangi bir istila teşebbüsü takdirinde sivil halka düşen vazife tesbit edilmiştir. Böyle bir hadise vukunda sivil halk evvela askeri kuvvetlere yardım edecektir. Halkın toplu bir halde yer değiştirmesine müsaade edilmeyecek herkesin yapabileceği iş komiteler tarafından tayin edilecektir.

**İlan****İçel P. T. T. Müdürlüğünden .**

1 - Mersinin Yeni köy yanında tatlı su çam ormanından kesilerek Mersin istasyonunda teslim edilmek şartıyla 6 metrelik (1330) adet, 7 metrelik (545) adet ve 8 metrelik (1038) adetki cem'an (2913) adet çirali çam telgraf direği kapalı zarf usuliyile eksiltmeye konmuştur.

2 - Beher adedine 10 lira tahmin edilen direklerin muvakkat teminatı [2184] lira 75 kuruştur.

3 - Eksiltme 7-4-942 salı günü saat 14 de Mersinde müdürlük odasında yapılacaktır.

4 - İsteklilerin ticaret odası vesikasıyla muvakkat teminat makbuzunu da havi kapalı teklif mektuplarını 7-4-942 günü saat 13 e kadar sözü geçen odada komisyon reisliğine vermeleri lazımdır.

5 - Bu işe ait şartname Mersinde, Ankarada ve İstanbulda P. T. T. müdürlüklerinde 146 kuruş mukabilinde verilir. 255] 22-26-31-5

**Zayi Diploma**

926—927 ders yılında Yenice ilk okulundan aldığım diplomayı zayi ettim yenisini alacağımdan eskisinin hükümü olmadığı ilân olunur. Ali oğlu Hasan Temizkan (287)

**Yeni Mersin****NUSHASI 5 KURUŞTUR**

Abone Şeraiti	Türkiye için	Haric için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

**İngilterede****İstila halinde tam bir tahrip yapılacaktır**

Londra 25 (a.a) — Royterin diplomatik muhabiri yazıyor: İngilterenin istilası ihtimali karşısında askeri makamların kontrol altında tam bir tahrip yapılacaktır. İstilanın yakınlığı hakkında her hangi bir haber alındığı bu hal göstermezse hükümet başka memleketlerin uğradığı istilalardan ders almış ve planlarını ona göre hazırlamıştır.

**Avustralyada Mak Artur hazırlıklarını tamamlıyor**

Londra 25 (a.a) — Yorkşayır gazetesi Mak Artur Avustralyada hava taarruzları için Avustralya üslerini takviye ettiğini ve hava faaliyetine geçtiğini yazdıktan sonra şunları yazmaktadır:

Kitanın müdafasında hava kuvvetlerinin yardımına katılan ihtiyacı vardır. Mak Artur istilanın önüne geçebilmek için esasi çareye baş vurmuştur. Avustralyadan dopanma tarafından istilanın karşılanması için kâfi miktarda harp gemileri orada vardır. Avustralyada kara ve hava tertibatı hazırdır. Gerek müdafaa ve gerek taarruz vashi kuvvetlerin hareket kabiliyetlerine bağlıdır. Japonya hareket hatlarını Mak Arturun harekâtına göre tenzim etmek zorundadır. Avustralyada alınan bu tertibat sayesinde Hindistan üzerindeki tehlike azalmaktadır. Japonyanın eline geçirdiği yerleri muhafaza etmek yolunda sarfedeceği gayretler fazla değildir.

**İlan****Mersin Belediye Riyasetinden :****Nisan Ekmek kartı tevzi edilecek yerler**

1 Nisan ayı Ekmek kartları 26-3-942 perşembe günü sabahından itibaren aşağıda gösterilen yerlerde tevzi edilmeğe başlanacaktır.

A - Mahmudiye mahallesi: Cumhuriyet okulunda.

B - Camişerif ve ihسانیye mahalleleri ileri okulda.

C - Nusratiye mahallesi ismet paşa okulunda.

Ç - Mesudiye ve osmaniye mahalleleri Kaya tepe okulunda.

D - Kiremithane, Nüzhetiye ve Hamidiye mahalleleri Gazi paşa okulunda.

E - Bahçe mahallesi Necati bey okulunda.

F - Memurlar Vilâyet Seferberlik müdürlüğünde.

G - Ağır işçiler, Nüfus tezkeresi veya Şubat kartı dip koçanı bulunmayanlar: Belediye dairesinde.

2 - Cumhuriyet ve ileri okulunda cumartesi ve pazar günleride dahil olmak üzere her gün sabahdan akşama kadar, Diğer okullarda öğleden sonra akşama kadar ve belediye dairesinde 28 Mart Cumartesi öğleden sonra ve 29 pazar günü sabahdan akşama kadar tevziat yapılacaktır.

3 - Nisan kartını almak için nüfus tezkeresi ve şubat ayı ekmek kartının dip koçanile beraber yukarıda yazılı tevzi yerlerine müracaat edilecektir.

Sayın halkımızca bilinmek üzere ilân olunur.

Belediye Reis V.

Yusuf Kılınç

[261]

**İlan****Mersin Belediye Riyasetinden ;****Furunlardan Ekmek almak şekli**

Ekmek almak için Kartların bütün furunlara ibraz edilmesi yüzünden bazı kartların ziyaa uğramakta olduğu vaki müracaatlardan anlaşılmıştır.

Nisan ayı kartlarının kullanılmasına başlanmasından itibaren kartların bütün olarak furunlara ibrazı mecburiyeti kaldırılmıştır. Kart sahipleri kartın yalnız ekmek alınacak güne ait parçalarını evlerinde keserek kesilen parçaları furunlara ibraz etmek suretile ekmeklerini alacaklardır.

Bundan böyle kartlarını zayi edenlere başkaca kart verilmeyeceğinden herkesin ellerindeki kartları eyice saklamaları kendi menfaati icabından bulunduğu ilân olunur.

Belediye Reis V.

Yusuf Kılınç

[260]

**İlan****Emlak ve Fabrika satılıktır**

Mersinde, Belediye Dairesi karşısında Otel, mağazalar ve Yazıhaneleri havi büyük çimentolu binanın yirmi dört hissede iki hisse ve Tarsusta Berdan fabrikası denmekle maruf Çırçır, Prese ve Buz kısımlarını havi fabrikanın yarı satılıktır. İsteklilerin Adanada Salih bosna Fabrikasında verese müessesinin müracaat etmeleri (289) 1-3

**İlan****Satılık Çam, Adana Çeşidi, Lata ve Travers kerestesi****Devlet Orman İşletmesi Pos Revir Amirliğinden :**

1 - Devlet Orman İşletmesi Pos Revirine ait Adana son deposunda 232 metre küp ve 123 desimetre küpe denk 2147 adet kereste açık arttırma ile satılığa çıkarılmıştır.

Parti No.	Hacim		Adet	Muh kıymet		Teminat	
	M3.	D33.		Lira	Kr.	Lira	Kr.
I	98	830	922	40	00	296	49
II	133	293	1225	40	00	399	88
YEKÜN	232	123	2147	40	00	696	37

2 - Arttırma; 9-4-942 tarihine rastlayan perşembe günü saat 14 de Adana Pos Revir Amirliği binasında toplanacak olan komisyon huzurunda olacaktır.

3 - Buna ait parti muhteviyatlarını, kereste nevi ve çaplarını gösterir liste, şartname ve mukavele; Ankara Orman Umum Müdürlüğünde, Mersin Orman çevirge müdürlüğüyle Adana Pos Revir Amirliğinde mevcut satış dosyasındadır.

4 - Kerestenin muhammen 40 lira üzerinden yüzde 7,5 dan teminat miktarı 696 lira 37 kuruştur.

5 - İsteklilerin muvakkat teminat ve şartnamede yazılı aranan şartlar dahilinde ihale gününde Pos Revir Amirliğine müracaat etmeleri ilân olunur. (288) 26-29-3-7

**İlan****Devlet Demiryolları Adana 6 ncı işletme A. E. Komisyonu Reisliğinden ;**

Muhammen bedeli 36550 lira tutan 17 ton bezir yağı ile muhammen bedeli 5250 lira tutan 5 ton nefit yağı şartnameleri veçhile 4-Nisan-942 Cumartesi günü saat 11 de kapalı zarf usuliyile Adanada 6 ncı işletme müdürlüğü binasında satın alınacaktır.

Şartnameler komisyon tarafından bedelsiz olarak verilir.

Eksiltmeye girecek olan isteklilerin bezir yağı için 2741,25 ve nefit yağı için de 393,75 liralık muvakkat teminat akçeleri veya teminat mektupları, kanunî ikametgâh vesikaları, nüfus cüzdanları ve Ticaret odası vesikalariyle yukarıda tayin edilen günde 2490 numaralı kanunun emrettiği şekilde hazırlanmış oldukları teklif mektuplarını eksiltme saatinden bir saat evvel Adanada Devlet Demiryolları 6 ncı işletme müdürlüğü binasında toplanan arttırma, eksiltme komisyonu reisliğine tevdi etmeleri lüzumu ilân olunur.

(250)

17-21-26-31

**İlan****İçel Defterdarlığından ;**

Elvanlı Hükümet Konağını Tamiri için tanzim edilen 3019 lira 84 kuruşluk keşif üzerinden 19-3-942 tarihindeki pazarlığa talip çıkmamış olduğundan 27.3-942 gününe kadar bir hafta temdit edilmiştir.

Muvakkat teminatı 226 buçuk liradır. taliplerin Ticaret odası vesikasile Nafia müdürlüğünden alacakları ehliyet vesikasile komisyona müracaatları ilân olunur. (273) 21-22-24-26